5.000.000 (CINCO MILLONES DE GUARANíES). 3. MARCA(J(ENTON. TIPO. 
13. 

14. MOTOCICLETA. MODELO: CHASIS N°  avaluado 

en Gs. 4.000.000 (CUATRO MILLONES DE GUARANIES).- CUARTO: 
15. 

SEMOVIENTES: 1. 80 (OCHENTA) GANADOS VACUNOS, avaluado en Gs. 16. 

160.000.000 (CIENTO SESENTA MILLONES DE GUARANIES). 2. (2) DOS 17. 

18. GANADOS EQUINOS avaluados en Gs. 5.000.000 (CINCO MILLONES DE 

19. GUARANIES). QUINTO. ELETRODOMESTICOS EN GENERAL avaluados en Gs. 

20. 6.000.000 (SEIS MILLONES DE GUARANIES). B. PASIVO. CUENTAS A PAGAR - 

21.